

Årsredovisning

J Jäthing AB

559322-2986

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Jäthing
2025-08-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom IT och erbjuder kunder som använder IFS Applications utredningar och rådgivning gällande användning av systemet.

Företaget har inga verksamhetsmål annat än att erbjuda ägaren möjlighet till förtjänst genom sitt arbete som konsult åt företags kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2106-2204
Nettoomsättning	1 365 699	650 049	1 370 059	949 298
Resultat efter finansiella poster	985 506	97 880	483 451	424 898
Soliditet %	79	80	80	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	283 772	58 050
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		58 050	-58 050
- Årets resultat			587 009
- Belopp vid årets utgång	50 000	41 822	587 009

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 822
<i>Årets resultat</i>	<i>587 009</i>
<i>Summa</i>	<i>628 831</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	218 000
Balanseras i ny räkning	410 831
<i>Summa</i>	<i>628 831</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 365 699	650 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 365 699	650 049
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 678	-290
Övriga externa kostnader	-60 041	-42 577
Personalkostnader	2 -317 176	-509 417
Summa rörelsekostnader	-379 895	-552 284
Rörelseresultat	985 804	97 765
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	599	547
Räntekostnader och liknande resultatposter	-897	-432
Summa finansiella poster	-298	115
Resultat efter finansiella poster	985 506	97 880
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-246 000	-24 500
Summa bokslutsdispositioner	-246 000	-24 500
Resultat före skatt	739 506	73 380
Skatter		
Skatt på årets resultat	-152 497	-15 330
Årets resultat	587 009	58 050

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	295 312	0
Övriga fordringar	39 828	24 826
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	109 650
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>335 140</i>	<i>134 476</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	797 624	377 449
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>797 624</i>	<i>377 449</i>
Summa omsättningstillgångar	1 132 764	511 925
SUMMA TILLGÅNGAR	1 132 764	511 925

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	41 822	283 772
Årets resultat	587 009	58 050
<i>Summa fritt eget kapital</i>	628 831	341 822
Summa eget kapital	678 831	391 822
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	270 500	24 500
Summa obeskattade reserver	270 500	24 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 000	0
Skatteskulder	51 616	15 330
Övriga skulder	127 817	80 273
Summa kortfristiga skulder	183 433	95 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 132 764	511 925

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-04-30	2024-04-30
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

	Medelantalet anställda		1	1
--	------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jonas Jäthing

Jonas Jäthing

2025-08-26